イベント会場への荷物の事前発送について
　2025年7月開催の「TOKYOハンドメイド祭vol.8」にご出展される皆様に「イベント会場への荷物の事前発送に
ついて」のご案内です。イベント会場の「東京都立産業貿易センター浜松町館」へ、展示物や販売物等の事前発送を
ご希望の場合は、下記事項をご確認いただいた上で、ご送付いただきますようお願い申し上げます。

【 送り先 】 （お届け先）

〒105-0022　東京都港区海岸1-7-1　東京都立産業貿易センター浜松町館 3F展示室 気付
「TOKYOハンドメイド祭」事務局　山田寛幸　宛
連絡先電話番号： 090-1307-3891　　　配達日時指定： 7月5日（土）午前中

イベント当日は受取時に確認を行うことがありますので必ず発送した荷物の伝票（控え）をご持参ください。

【 ご依頼主 】

おところ： 出展者様のご住所　　おなまえ： ご依頼主名・出展日・出展ブース名・ブース番号

必ず日本郵便（郵便局）の「ゆうパック」で送ってください （受け取ることができませんのでヤマト運輸・佐川急便等で荷物を発送しないでください）

7月5日（土）午前中 指定

■ご利用いただく運送会社は日本郵便（郵便局）の「ゆうパック」限定といたします。
　（日本郵便以外の運送会社で荷物を送ると事務局で受取ができず会場に届きません。必ず「ゆうパック」で送ってください）
■イベントにて使用する展示物・販売作品等を事前に会場へ送付する際は、
　配送伝票に下記のとおり記載のうえ発送してください。（日本郵便「ゆうパック」のみ受取可能）
■必ずイベント初日である「2025年7月5日（土）午前中」に配達日時指定をして発送してください。
■必ず発送時に送料を払う 「元払い」 で発送してください。「着払い」で発送した場合はお受け取り致しかねますのでご注意ください。
■土曜日だけの出展、日曜日だけの出展、両日の出展の方も、すべて「7月5日（土）午前中」の日時指定でお送りください。
　この日時以外ではお荷物を受け取ることができません。
　また、日時指定がない場合、イベント運営事務局では荷物を受け取ることができませんのでご注意ください。
■天候等の事情により通常の配送日数では届かない可能性がございます。指定日の４日前までを目安に発送することをお勧めします。
　送達日数に余裕をもって発送してください。荷物の未着などに関する日本郵便への問い合わせはご出展者様の対応となります。
　事務局では関与することができませんのでご了承ください。
■なお、配達にかかる日数等については日本郵便にお問い合わせください。
■ご依頼主（送り主）欄には「お名前」のほかに「出展日・出展ブース名・ブース番号」もお書きください。
　ブース番号は開催15日前までに公式サイトで発表いたします。
■未着トラブルに関しては出展者様（送り主）の対応となります。必ずイベント当日は発送した伝票の控えをご持参ください。
■内容品の破損等が発生しないよう、注意して梱包するようお願いいたします。
　破損等の事故については運送約款の関係上、荷送人様と運送会社間の対応となるため、
　事務局では関与することができませんのでご注意ください。
■イベント終了後の荷物の発送については、日本郵便（郵便局）の「ゆうパック」送料着払いでのみ対応が可能です。
　事務局へ事前に荷物の発送予定個数をお知らせください。別紙の資料「イベント会場からの荷物の発送について」もご覧ください。

東京都港区海岸1-7-1

「TOKYOハンドメイド祭」事務局
山田寛幸

（お電話番号）

（出展者のご住所）

（お名前・出展日・出展名・ブース番号）

（具体的に記載してください）
※例： ガラス瓶・展示布・陶器等

配達希望日は必ず
7月5日（土）にしてください

配達希望時間帯は
午前中に〇印をつけてください

郵便番号を正確にご記入ください
誤った番号を記入すると届かないことがあります

●ご依頼主の欄には、出展代表者の情報をご記入ください。
●「おなまえ」の項目には「お名前・出展日・出展名・ブース番号」をご記入ください。
●ブース番号は開催の約15日前までに公式サイトで発表いたします。
●詳細な料金は郵便局ホームページでご確認ください。
●イベント会場でお受け取りの際に事務局スタッフが確認をさせていただくことがあります。
●イベント当日は発送時の伝票を必ずお持ちください。

  7　  5　土東京都立産業貿易センター浜松町館
3F展示室気付

縦×横×高さの合計が 170cm 以下、
重量 25kg 以下のお荷物・スーツケースに限ります。
【重要】 重量ゆうパック・チルドゆうパックはお受け取りできません

　展示物の発送の際に、お送りいただいたお荷物を効率よく見つけやすいよう、発送伝票（ラベル）の近く
に下記のような印を貼って（ダンボール等に書き込んで）いただきますようご協力をお願いいたします。ブ
ースNO・出展名なども併せてご記入ください。

●土曜日と日曜日の両日に出展の方は「緑色の印」
●土曜日のみに出展の方は「青色の印」
●日曜日のみに出展の方は「赤色の印」

※下記の印を印刷してお使いいただくか、似たような書式でダンボールにカラーでお書きください。